府采购严重违法失信行为记录名单； 

（3）本次采购不接受联合响应； 

（4）单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的政府采购活动。 

（5）本项目专门面向中小型企业采购。 

三、获取采购文件 

时间：2025-02-19 至 2025-02-27，每天上午 00:00:00~12:00:00，下午 12:00:00~23:59:59

（北京时间，法定节假日除外） 

地点：上海市政府采购网 

方式：网上获取 

售价（元）：0 

四、磋商保证金 

人民币 39000 元（大写：叁万玖仟元）。 

五、响应文件提交 

截止时间：2025-03-05 13:30:00（北京时间） 

地点：上海市政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn）、上海市虹口区北苏州路 350 号

1 楼会议室 

六、响应文件开启 

开启时间：2025-03-05 13:30:00（北京时间） 

地点：上海市政府采购网（http://www.zfcg.sh.gov.cn）、上海市虹口区北苏州路 350 号

1 楼会议室 

磋商所需携带其他材料：本公司不提供上网网络（WIFI），届时请供应商代表持提交